
.1..

CONSIDERANDO:

VISTO. el Informe N° 111-2005-AGNIDNDAAL.
F.ncllcntru Naciunal dc Dircctm'cs dc Archivos

:

\'.
\ ,.. '

•••~.-' .•.•
"' ..

I 3 ENE. 2006Lima.

Quc. el Archivo Gcncral de la Nacion . en uso de
.., ,Ii¡cultades conferidas por la Ley N° 25323 Y su Reglamento el Decreto Supremo

'o OOX.')2.J USo es el ,',rgano rector y central del Sistema Nacional de Arehivos de
c'lrúcter nluliseet(Jria1. que establece los lineamientos de política nacional en materia
archi,";:-,t;ca:

Que. la Dirección Nacional de

eVl:lltll archivistieo

Desarrollo

materia

De conformidad con la l.ey N° 25323 Y su
ReglollllenlO el Decreto Supremo N° OOX-92-JUS y su modilieatoria el Decreto Supremo
N° O(}5.')3.JUS: el Decreto Ley N° 19414 Y su ReglamenlO el Decreto Supremo N°
1122.75.I:D: \' la Resolución Ministerial N° 197.93-JUS:

Con los visados de las Direcciones Nacionales de
Arehivístico y Archivo Intenlledio. de la Olicin'l

Olicina Técnica Administrativa:



, ,
.~, .

SE RESUELVE:

Teresa Carrasco Cavero
Ú:FA

Arctrivo General de la Nación

REGISTRES

ARTICULO I'RIMERO.- Olicializar la
ejecuclon del "XV ENCUENTRO NACIONAL DE DIRECTORES DE
ARCI-IIVOS REGIONALES", a realizarse los días 16 y 17 de enero del 2006 en el

e;. horario de O'i.OO a IS.OO horas en las instalaciones del Auditorio de la Cúmara de
JOo, ("-:'omerc;'.) e Industria en la ciudad de Huúnuco.


	00000001
	00000002

